GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_SES_Hemorrede\Edital005_Hemorrede2014.doc - 1/5

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 5/2014 - SAD/SES/HEMORREDE

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO

EFETIVO DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E O

DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE MATO

GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Edital n.

1/2014 - SAD/SES/HEMORREDES de 19 julho de 2014, tornam pública, para conhecimento dos

interessados, que ficam homologadas as inscrições dos candidatos do Concurso Público de

Provas e Títulos - SAD/SES/HEMORREDE, relacionados nos anexos I, II, III e IV do Edital

n. 4/2014 – SAD/SES/HEMORREDE, de 18 de agosto de 2014, com as alterações processadas

nos anexos I, II, III e IV deste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 29 DE AGOSTO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

ANTONIO LASTORIA

Secretário de Estado de Saúde

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_SES_Hemorrede\Edital005_Hemorrede2014.doc - 2/5

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO I AO EDITAL n. 5/2014 - SAD/SES/HEMORREDE

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO

EFETIVO DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

INCLUSÃO DE CANDIDATOS NO ANEXO I DO EDITAL n. 5/2014 -

SAD/SES/HEMORREDE

 Cargo: Assistente de Serviços de Saúde I

Assistente de Serviços de Saúde

  Documento de      Data de

 Nº Inscrição Nome Identificação Nascimento

 Município: CAMPO GRANDE-MS

 055453009953 JANAINA DE SOUZA ANDRADE 001466042 01/04/1984

 Cargo: ESPECIALISTA DE SERVIÇOS DE SAÚDE

 BIÓLOGO

       Documento de      Data de

 Nº Inscrição Nome Identificação Nascimento

 Município: CAMPO GRANDE

 055448037716 DANIELLE AHAD DAS NEVES 001025477 17/07/1980

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_SES_Hemorrede\Edital005_Hemorrede2014.doc - 3/5

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO II AO EDITAL n. 5/2014 - SAD/SES/HEMORREDE

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO

EFETIVO DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

INCLUSÃO DE CANDIDATOS NO ANEXO II DO EDITAL n. 5/2014 -

SAD/SES/HEMORREDE

Cargo: Especialista em Serviços de Saúde

Função: Enfermeiro

Município: CAMPO GRANDE

        Documento de      Data de

 Nº Inscrição Nome                                                 Identificação Nascimento

 055449025827 ALINE BIANCA RODRIGUES  001114863 29/07/1989

   DA SILVA

055449029798 JULIO PAULO DA SILVA 11905690 19/11/1977

055449026323 ROMEIRY DALTRO TOSTA 001735547 27/07/1988

055449020871 ROSIANNE DE MELO  845589 10/09/1978

 OLIVEIRA

055449029757 SUZANA ROSA DE PAULA  1148668 13/03/1983

 SILVA

 055449025242 VANESSA BARBOSA DE  1411292 30/08/1985

 SOUZA CORBETTA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_SES_Hemorrede\Edital005_Hemorrede2014.doc - 4/5

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO III ao EDITAL n. 5/2014 - SAD/SES/HEMORREDE

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO

EFETIVO DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

INCLUSÃO DE CANDIDATOS NO ANEXO III DO EDITAL n. 5/2014 -

SAD/SES/HEMORREDE

Cargo: Especialista em Serviços de Saúde

Função: Enfermeiro

Município: CAMPO GRANDE

 Documento de         Data de

 Nº Inscrição Nome                                                Identificação Nascimento

055449025915 LAURA FLORES NOGUEIRA 59888 10/02/1989

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_SES_Hemorrede\Edital005_Hemorrede2014.doc - 5/5

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO IV AO EDITAL n. 5/2014 - SAD/SES/HEMORREDE

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO

EFETIVO DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

INCLUSÃO DE CANDIDATOS NO ANEXO IV DO EDITAL n. 5/2014 -

SAD/SES/HEMORREDE

Cargo: Especialista em Serviços de Saúde

Função: Enfermeiro

Município: CAMPO GRANDE

 Documento de         Data de

 Nº Inscrição Nome                                                Identificação Nascimento

055449025827 ALINE BIANCA RODRIGUES   001114863 29/07/1989

DA SILVA